
Nombre del tirador

DONATO Olavo
PELLEGRINO Mauricio
PETRICH Pedro
SEINI Leandro

BUSTOS Joaquin
INOSTROZA Lucas
VALDERRAMA Jorge
VALDEZ BENJAMÍN

CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres
LOMBANA MARTINEZ Simon
ROBERTO NAGLES Alex Stiven
ZAPATA ROJAS Pablo Andres

BERNAL RIQUELME MERARDOL ENMANUEL
CACACE Hugo
GRAZIANI GONZALEZ JUAN GABRIEL
LEGUIZAMON ESCAURIZA VICTOR NICOLAS

CABALLERO Luis
GONZALEZ RODRIGUEZ Josue Alejandro
LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro
RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8



JRTME
Campeonato Sudamericano, Precadete,Cadete y Juvenil
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Siembra Nombre del equipo País Clasificación de Equipo Notas
1 Chile CHI 1
2 Venezuela VEN 2
3 Colombia COL 3
4 Paraguay PAR 4
5 Brasil BRA 5



JRTME

Arb: PINEDA DE RONDON Joselina del Valle (VEN)
Arb: APONTE YOIBER (PER)

1

Finales

Arb: RENGIFO LOMBANA Camilo Andres (COL)
Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia (PAR)
Asistencia: APONTE YOIBER (PER)

1

Arb: ANZOLIN Carolina (BRA)
Arb: MUÑOZ ALEJANDRA (CHI)

2

Semifinales

1

Arb: PINEDA DE RONDON Joselina del Valle (VEN)
Arb: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (COL)

2

3

4

Tabla de 8

CHI

BRA

PAR

COL

VEN

Arb: VELASCO Luis Fernando (COL)
Arb: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (COL)

1

Esgrimir para el tercio

CHI

VEN
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6 CACACE Hugo 2 2 5 5 PETRICH Pedro 3

5 BERNAL RIQUELME MERARDOL ENMANUEL 4 6 8 3 DONATO Olavo 1

4 LEGUIZAMON ESCAURIZA VICTOR NICOLAS 5 11 15 7 SEINI Leandro 2

6 CACACE Hugo 3 14 20 5 DONATO Olavo 1

4 LEGUIZAMON ESCAURIZA VICTOR NICOLAS 2 16 23 3 PETRICH Pedro 3

5 BERNAL RIQUELME MERARDOL ENMANUEL 5 21 30 7 SEINI Leandro 2

4 LEGUIZAMON ESCAURIZA VICTOR NICOLAS 4 25 35 5 DONATO Olavo 1

6 CACACE Hugo 3 28 40 5 SEINI Leandro 2

5 BERNAL RIQUELME MERARDOL ENMANUEL 4 32 45 5 PETRICH Pedro 3

Árbitro: PINEDA DE RONDON Joselina del Valle (VEN)
Árbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (TOLIMA / COL)

3 PETRICH Pedro 3 3 2 2 BUSTOS Joaquin 6

1 PELLEGRINO Mauricio 6 9 6 4 VALDERRAMA Jorge 5

2 SEINI Leandro 5 14 8 2 INOSTROZA Lucas 4

1 PELLEGRINO Mauricio 2 16 14 6 BUSTOS Joaquin 6

3 PETRICH Pedro 7 23 18 4 INOSTROZA Lucas 4

2 SEINI Leandro 7 30 25 7 VALDERRAMA Jorge 5

1 PELLEGRINO Mauricio 3 33 28 3 INOSTROZA Lucas 4

2 SEINI Leandro 4 37 34 6 BUSTOS Joaquin 6

3 PETRICH Pedro 8 45 43 9 VALDERRAMA Jorge 5

Árbitro: RENGIFO LOMBANA Camilo Andres (C.D. / TOLIMA / COL)
Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia (VENC / VALLE / PAR)
Árbitro: APONTE YOIBER (PER)



3 CABALLERO Luis 2 2 5 5 CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres 6

1 LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro 3 5 10 5 LOMBANA MARTINEZ Simon 5

2 RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel 3 8 15 5 ROBERTO NAGLES Alex Stiven 4

1 LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro 0 8 19 4 CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres 6

3 CABALLERO Luis 11 19 25 6 ROBERTO NAGLES Alex Stiven 4

2 RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel 6 25 30 5 LOMBANA MARTINEZ Simon 5

1 LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro 3 28 35 5 ROBERTO NAGLES Alex Stiven 4

2 RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel 1 29 40 5 CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres 6

3 CABALLERO Luis 2 31 45 5 LOMBANA MARTINEZ Simon 5

Árbitro: ANZOLIN Carolina (BRA)
Árbitro: MUÑOZ ALEJANDRA (CHI)

3 CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres 1 1 2 2 PELLEGRINO Mauricio 6

1 ROBERTO NAGLES Alex Stiven 4 5 10 8 PETRICH Pedro 5

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 4 9 13 3 SEINI Leandro 4

1 ROBERTO NAGLES Alex Stiven 3 12 20 7 PELLEGRINO Mauricio 6

3 CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres 9 21 24 4 SEINI Leandro 4

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 1 22 26 2 PETRICH Pedro 5

1 ROBERTO NAGLES Alex Stiven 4 26 31 5 SEINI Leandro 4

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 5 31 32 1 PELLEGRINO Mauricio 6

3 CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres 6 37 38 6 PETRICH Pedro 5

Árbitro: PINEDA DE RONDON Joselina del Valle (VEN)
Árbitro: APONTE YOIBER (PER)

6 RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel 1 1 5 5 VALDERRAMA Jorge 3

5 CABALLERO Luis 3 4 10 5 INOSTROZA Lucas 1

4 LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro 4 8 15 5 BUSTOS Joaquin 2

6 RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel 4 12 20 5 INOSTROZA Lucas 1

4 LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro 2 14 23 3 VALDERRAMA Jorge 3

5 CABALLERO Luis 3 17 30 7 BUSTOS Joaquin 2

4 LOPEZ CHIRIMELLI Felipe Alejandro 6 23 35 5 INOSTROZA Lucas 1

6 RODRIGUEZ QUIJANO Jose Manuel 8 31 40 5 BUSTOS Joaquin 2

5 CABALLERO Luis 1 32 45 5 VALDERRAMA Jorge 3

Árbitro: VELASCO Luis Fernando (VALLE / COL)
Árbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (TOLIMA / COL)
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Lugar Nombre País
1 Brasil BRA
2 Colombia COL
3 Chile CHI
4 Venezuela VEN
5 Paraguay PAR
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Nombre División País FCE-COL Calificación Miembro # Tabla de 8 Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
ANZOLIN Carolina BRA Arb: 1
APONTE YOIBER PER Arb: 1 Arb: 1
ARENAS GOMEZ Pilar Adriana TOLIMA COL Arb: 1 Arb: 1
MUÑOZ ALEJANDRA CHI Arb: 1
PINEDA DE RONDON Joselina del Valle VEN Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Natalia VALLE PAR B Arb: 1
RENGIFO LOMBANA Camilo Andres TOLIMA COL 460 Arb: 1
VELASCO Luis Fernando VALLE COL Arb: 1


